
26.-27.05.2018 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden Württemberg DP1
Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2

2.4.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 2 4 6 3 0 0 0 138
2 Best, Alexander 41338 SLG Hardtwald e.V. 4 2 5 4 0 0 0 137
3 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 2 3 5 5 0 0 0 135
4 Martsch, Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 2 1 8 4 0 0 0 134
5 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 3 6 4 1 0 0 133
6 Schlötterer, Michael 14585 SLG Karlsruhe e.V. 2 2 4 5 2 0 0 130
7 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 1 3 5 2 3 1 0 128
8 Martsch, Michaela 46988 SLG GSC Großbettlingen 1 1 7 3 2 1 0 127
9 Stößer, Thomas 40702 SLG Baden e.V. 1 1 5 5 3 0 0 126

10 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 0 8 4 3 0 0 125
11 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 2 2 3 3 3 2 0 124
12 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 3 1 3 3 2 1 2 121
13 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 0 1 6 2 2 3 0 116
14 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 3 2 1 5 3 1 114
15 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 0 0 5 5 2 0 2 112
16 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 0 1 3 2 5 2 2 110
17 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 0 0 1 7 3 3 1 109
18 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 1 1 1 5 1 2 1 103
19 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 0 1 3 1 2 6 0 102
20 Urban, Kai Steffen 52515 SLG Target Sindelfingen 0 1 2 3 1 4 1 100
21 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 1 1 2 2 0 3 3 94
22 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 0 0 2 3 1 5 2 94
23 Hiller, Sven 56529 SLG GSC Großbettlingen 0 0 0 4 3 2 1 84
24 Krämer, Melanie 48715 SLG Vaihingen/Enz 0 1 1 0 5 2 0 81
25 Schübel, Sascha 48245 SLG Neckartal 0 0 0 2 4 0 5 81
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26.-27.05.2018 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft Baden Württemberg DP1
Mannschaftswertung - C.11 Single Action Revolver 2

2.4.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rudersberg e.V. 365
Fezer, Ralf 39134 102
Pfendt, Klaus 48339 121
Riefle, Harald 45450 109
Sperber, Andreas 48278 135

2 SLG GSC Großbettlingen 345
Hiller, Sven 56529 84
Martsch, Erich 3152 134
Martsch, Michaela 46988 127

3 SLG Baden e.V. 345
Stößer, Thomas 40702 126
Streiling, Julian 34756 103
Terhaag, Andreas 43710 116
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